1944 r., Krzyż Partyzancki, Medal „Za udział w wojnie obronnej 1939 r.”, Medal Zwycięstwa i Wolności, Medal za Odrę, Nysę i Bałtyk oraz Odznaka Grunwaldzka.

Archiwalia to dosyć duża część zakupów dokonywanych przez Dział Historii. Wśród bardziej wartościowych nabytków znajdują się następujące druki: *Odezwa Wodza Naczelnego do Polaków*, Petersburg 1/14 sierpnia 1914 r., papier, druk, 32 × 20 cm, i odezwa *Do mieszkańców warszawskiego Generalnego Gubernatorstwa*, czyli Akt 5 listopada 1916 r., drukowana w Deutsche Staatsdruckerei w Warszawie, 45,5 × 29 cm.

Do tematyki legionowej, a jednocześnie związanej z Kielcami powracamy prezentując dosyć interesujące druki.